MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Superintendência de Recursos Humanos da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor Temporário para a área de Composição Química dos Alimentos;

Nutrição do Adulto e do Idoso; Nutrição em Saúde Pública e Estágio Supervisionado

em Nutrição Social II, objeto do Edital nº 25/2012.

            NOME                                                                           MÉDIA FINAL

Fabiana Rossi Hamacek ...................................................................... 8,52

Lílian Gonçalves Teixeira .................................................................... 8,10

Isabela Peres Carvalho ........................................................................ 7,18

Emile Goulart Magalhães .................................................................... 6,98

Vanessa Gonçalves Almeida ............................................................... 6,45

Diamantina, 20 de abril de 2012

_________________________________________

Mariana Raquel de Oliveira Andrade

Chefe da Divisão de Seleção e Desenvolvimento